1

2025年５月19日

各  位

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名 Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ ＆ Ａ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 田  剛 大

 （コード番号：3695 東証グロース）

問合せ先 専務取締役グローバル経営管理本部統括本部長

             森  勇 憲

（TEL：03-5962-0037）

臨時株主総会招集のための基準日設定及び

臨時株主総会の開催並びに付議議案の決定に関するお知らせ

当社は本日開催の当社取締役会において、臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいます。）招集

のための基準日設定及び本臨時株主総会の開催並びに本臨時株主総会の付議議案について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本臨時株主総会に係る基準日等

当社は本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、2025 年６月

18日（水）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、その議決権

を行使することができる株主といたします。

（1） 基準日     ：2025年６月18日（水）

（2） 公告予定日 ：2025年６月４日（水）

（3） 公告方法   ：電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

          https://gmo-research.ai/ir/notice/index.html

２. 本臨時株主総会の開催日程及び付議議案

（1） 開催日時： 2025年８月１日（金）午後４時30分 （予定）

（2） 開催場所： 場所の定めのない株主総会（バーチャルオンリー株主総会）の方式にて開催

（3） 付議議案： 第１号議案 吸収分割契約承認の件

第２号議案 定款一部変更の件

３. 付議議案の内容について

第１号議案及び第２号議案の内容につきましては、本日付「持株会社体制への移行に伴う吸収分割

2

契約締結及び定款の一部変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上